加盟団体会長 様

西東京剣連発第 115号
平成 30年 7月 20日

西東京貪1道連盟

会長 目 黒 秀 治
〔公印省略〕

第 53回 西東京剣道大会の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますので、選手派遣を宜しくお願い致します。

記

1 日  時  平成 30年 11月 4日 (日 )午前 10時 開始
受付開始 9時 00分

2 場  所  エスフォルタアリーナ八王子 メインアリーナ
八千子市狭問町 1453-1
京工線 狭間駅前 徒歩 0分

3種  目  団 体 戦
(1)小学生の部  1チ ーム 5名 、補欠 1名 、男女を問わない
(2)中学生の部  1チ ーム 5名 、補欠 1名 、男女を問わない
(3)一 般 の 部  1チ ーム 5名 、補欠 1名 、男女を問わない

4 参加資格  (1)西東京倹1道連盟の登録会員(監督及び選手)であること。
ただし、1級以下の者については各団体の所属会員であること。

(2)一般の部は 18歳以上(高校生は除く)で、大学生は 2名 以内に限る。

(3)七段は、平成 29年以降取得者に限る。
(41監督は、選手を兼ねることができない。

(5)団体戦出場チーム数は、各団体 1チームとする。

5 試合方法  トーナメン ト方式で行 う。
優勝・二位 。三位 (2チーム)を決定する。

6 試合及び  (1)全 日本剣道連盟剣道試合・審判規則、同細則及び本大会要項に
審判規則   準 じて行 う。

(2)試合時間は、小学生の部 2分、中学生の部 3分、一般の部 4分

とし、延長戦は行わず引分けとする。

(3)団体の勝敗は勝者数により決定する。勝者同数、取得本数同数

の場合は代表者戦とし、一本勝負、時間を区切らず勝敗の決する

7 選手変更

8参 加 料

9 申込期限

まで行 う。代表者戦は、先鋒～大将の中より任意に選出して行 う。

(1)申 込後の出場選手のオーダー変更は認めない。

(2)申 込後に選手および補欠選手に事故が生 じて出場不可能に
なった場合は、 10月 26日 (金)午後 4時までに書面にて
事務局へ届け出た者に限り変更を認める。

(3)大会当日の選手変更は、補欠選手のみと交代する事が出来る。
(4)交代 した選手は、再度出場する事は出来ない。

1チーム 5, 000円 (振込先は振込通知書に記載のとお り)

考へ9イ▲夫も)

中込書に記述される個人情報(所属団体、称号、段位、漠字氏嬌、生年月

日、年齢)は西東京剣道連盟が実施する本大会運営のために利用するこ

とがある。なお所属団体名、氏名、年齢等の最小限の個人情報は必要の

都度、目的に合わせ公表媒体(大会プログラム、掲示用紙等)に公表する

ことがある。 (以上を申込者に周知 して下さい。)

(1)出場者は所属団体名と姓を明記 した名札を着用すること。
(2)目 印は所属団体で持参すること。
(3)大会中の事故に対して (大会会場への往復途上含む)傷害保険に
力日入 してます。大会実施中も看護師による応急処置を講 じます。

10 申込方法 別紙中込書に記入の上、事務局へ申し込み下さい。

申込先 〒190‐ 0022立川市錦町 1-8-14
鈴木ビル 2F-201 西東京倹1道連盟 事務局

オーダー表の提出について

オーダー表を同封 しましたので、各部門別に団体名、選手名を太マジッ

クで記入の上、申込書と一緒に 9月 21日 (金 )ま でに提出して下さい。

11

つ
０
１
■ 個人情報

保護法ヘ

の対応

13 そ の 他

夕τ・fZ

(申 込書及びオーダー表 )

西 東 京 剣 道 大 会  参 加 申 込 書

1 記入方法について
(1)小・中学生の部は学年を算用数字、段位は漢数字で記入のこと。
(2)一 般の部の年齢は、算用数字、段位は漠数字で記入のこと。
2 変更届について
(1)変 更の場合は、変史筒所を右記変更届に記入 して提出下さい。
(2)電 話による申込み並び変更届は一切受け付けません。
3 締切 日  平 ′支 304■ 9月 2■ 日 α金)必着 (厳守 )

団体名

1     変 更 届
責任者名

携帯電話番号

種  目
称号

段位
氏 名 学年・年齢 1 種  目

称号
氏   名

段位

学年 .年齢

監  督 監 督

小

学

生

の

部

大将 小学  年 1小 1大将 小学  年

副将 ′卜学 年 1章 1副1将    | 小学  年

中堅 小学 年十_1中堅   | 小学 年

次鋒 小学 年
エ

次鋒    1        小学  年
先鋒 小学  年

υソ
先鋒    |        1小 学  年

補久 小学  年 1部 補欠    | 小学  年

監 督 督
一坪
監
丁＝

1________∠
・
1

1       1中 学 年中

学

坪
一晰

中学 年
1中 学  年

学 1目1将

41中堅

甲
一
■

学

学

中
・
中

井 中堅 1中 学  年

の 雄
一雉

年
一
年

学

学

中

中

i

1次鋒
の
~~~
‐先鋒

中学 年

中学  年
部
補欠 1中 学  年 部 ネ南欠 中学  年

監 督 監 督 | |

般

の

部

大将 歳 大将 |   | 歳

副将 歳 一 日」将 |  | 歳

中堅 二成 般 中堅 | | 歳

次鋒 歳
|     |

の 次鋒 |   | 歳

先鋒 歳
―
‐．成

部‐Ⅲ鋒| |
1補欠 |  |

歳

成1補欠

参 カロ料 振 込 通 知 書

団体名

振込年月日 年   月   日

払 込 金 額 円

取 扱 機 関
銀行・信用金庫

信用組合・農協

訳

西 東 京 会1道 大 会

参加費 1チーム5, 000円

(小学生の部・中学生の部・一般の部)

チーム

合 計       円

く振  込  先 >

多摩信用金庫 本店
(預金口座)普通預金
(口座番号)5155901
(日座名義)西東京剣道連盟